
1 

 
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
Об отчете Контрольно-счетной 
палаты Парфинского 
муниципального района за 2022 год 

 

 

принято Думой Парфинского муниципального района 22 марта 2023 года 

 

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 7 

февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации 

и муниципальных образований», с пунктом 5 статьи 35 Устава Парфинского 

муниципального района, пунктом 2 статьи 20 Положения о Контрольно-

счетной палате Парфинского муниципального района, утвержденного 

решением Думы муниципального района от 30.11.2011 № 78 «О Контрольно-

счетной палате Парфинского муниципального района» 

Дума Парфинского муниципального района 

РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению отчет о деятельности Контрольно-счетной 

палаты Парфинского муниципального района за 2022 год. 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном 

издании «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 
Председатель Думы 
муниципального района        В.Г. Жукова 
 
22 марта 2023 года 
№ 149 


